210 długu, a to stosownie do otrzymanej listy egzekucyjnej Gminnego Są
du 4-g> Okręgu Warszawskiego Powiatu, z dnia 20 Września (2 Października) roku bie
żącego za Nr 1423.

Licytacja odbywać się będzie od szacunkowej summy rs. . • . życzący nabyć ową ka
pustę, obowiązani na wyżej oznaczony dzień i miejsce przytyć.

Sielce dnia 24 Września (6 Października) 1879 r.
1—1 -20965— Apolinary Lewicki.

Olejelk a Sesiny Alpejskiej
(pinns pnmillo)

do nacierania na części cierpiące i do odświeżania powietrza, noleca

Główny Skład T. STRAKACZA i SYNA.
Nr 12. MIODOWA Nr fi2. —21010—

$

■v ■■ S'

NOWY-ŚWIAT Nr 7.
Niniejszym mam honor zawiadomić Szanowną i łaskawą na mnie Publi